第54号様式(第147条)

(その1)

局長

年　　月　　日
　東金市外三市町清掃組合
　管理者　　　　　　　　様
検査員　　　　　　　　印
工事検査調書
　　　　　年　　月　　日設計図書(出来形調書)に基づき完成(出来形・中間)検査を実施しました。
記
発注年度

事業区分
国庫・県補・単独

工事名

工事箇所

監督員職氏名

請負者
所在

氏名

当初設計額
円
契約年月日
年　　月　　日

変更設計額
円
着工年月日
年　　月　　日

請負金額
円
完成期限
年　　月　　日

既支払額
円
完成

出来形

年月日

中間
年　　月　　日

完成

出来形
金額
円
検査執行依頼書受付年月日
年　　月　　日

今回支払額
円

備考

(その2)

局長

年　　月　　日
　東金市外三市町清掃組合
　管理者　　　　　　　　様
検査員　　　　　　　　印
業務・物品等検査調書
　下記のとおり検査しました。
記
発注年度

事業区分
国庫・県補・単独

業務名・物品名等

場所・引渡場所等

監督員職氏名

受託者等
所在

氏名

契約金額
円
契約年月日
年　　月　　日

変更契約金額
円
着手年月日
年　　月　　日

既支払額
円
完成期限
年　　月　　日

完成

出来形
金額
円
完成

年月日

出来形
年　　月　　日

今回支払額
円
検査実施日
年　　月　　日

検査の所見

特記事項